
https://tambovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-revolyucionnaya-96-20104861/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 23 230 200 рублей на ул Революционная, 96

Тамбовская область, ул Революционная, 96

23 230 200 Р
10 937Р за м2

2124.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Тамбовская обл., Мичуринск, ул. Революционная, д. 97а) Общая
площадь: 0.08 га / 2124.5 м² Начальная цена: 23 234 000,00₽ Дата окончания приема заявок: 30.06.2025 15:00:00 Дата проведения торгов:
04.07.2025 10:00:00 Кадастровые номера: 68:26:0000136:253, 68:26:0000150:1053 Имущественный комплекс в центральной части города.
Окружение представлено развитой инфраструктурой, включающей магазины, аптеки, кафе, др. Остановка общественного транспорта в 400
м. Рядом находится зеленая зона Коллекционный сад, ландшафтный парк-набережная Мичуринское подгорье. Ссылка на торги -
https://земля.дом.рф/auctions/548047/

 0 c 01.05.2025, обновлен 01.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79832102497



https://tambovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-revolyucionnaya-96-20104861/

Характеристики

Этажей всего 5



https://tambovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-ul-revolyucionnaya-96-20104861/

   

   

 


